UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT. Ninh Thuận, ngày       tháng 6 năm 2024

 THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin trong lĩnh vực giao thông

vận tải của Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận

Tiếp nhận Công văn số 3893/CĐBVN-QL,BTKCHTGT ngày 12/6/2024 của

Cục Đường bộ Việt Nam về việc công bố số điện thoại đường dây nóng nhằm nâng

cao hiệu quả công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông.

Để tiếp tục nâng cao hiệu quả trong công tác, Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh

Thuận thông báo số điện thoại đường dây nóng để tiếp nhận thông tin, phản ánh,

hướng dẫn giải quyết kịp thời các khó khăn, vướng mắc của tổ chức, các nhân có

liên quan trong lĩnh vực giao thông vận tải, cụ thể như sau:

Số
TT

Lĩnh vực
Số Điện thoại

đường dây nóng
Cán bộ trực tiếp nhận

thông tin

01 Cấp đổi Giấy phép lái xe 02593.838.097
Huỳnh Văn Ngọc - Chuyên

viên phòng QLVT

02
Bảo vệ kết cấu hạ tầng và
an toàn giao thông.

0983.823.141
Lê Tiến Mạnh - Phó

Trưởng phòng QLGT

03 Vận tải 02593.824.295
Lê Thị Thu Phương -

Chuyên viên Phòng QLVT

04
Thanh tra giao thông vận
tải

02593.937043
Phạm Ất - Chuyên viên

Thanh tra Sở

05 Ban An toàn giao thông 0918.043.300
Phạm Thông - Chánh Văn

phòng Ban ATGT

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ GTVT;

- Cục ĐBVN; Báo

- UBND tỉnh; cáo

- Công an tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện/Tp;  Phối

- Sở GTVT các tỉnh/Tp; hợp

- Các Bến xe;

- Các đơn vị KDVT;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị (T/h);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVTNMT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-22T11:05:45+0700

		2024-06-23T20:16:28+0700

		2024-06-23T20:16:41+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-23T20:18:16+0700